proferida pelo Juízo da 1ª Vara da Comarca de Areia Branca que, nos autos da Ação de Cobrança de
Seguro DPVAT proposta em desfavor de Seguradora Líder dos Consórcios do Seguro DPVAT S/A.,
julgou parcialmente procedente o pedido autoral, condenando a ré ao pagamento de R$ 3.375,00 (três mil,
trezentos e setenta e cinco reais), em virtude das sequelas sofridas decorrentes de acidente
automobilístico.

Aduz a apelante, em síntese, que não houve sucumbência de sua parte, pois entende que decaiu
de parte mínima do seu pedido, haja vista ter sido reconhecida sua invalidez permanente, com a